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Modus

Vorrunde mit 11 > unvollständiges 16er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach den Sch?lerranglisten der LFV, den Sch?lerranglisten der LFV und den Sch?lerranglisten der LFV ge-
setzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörig-
keit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

11
2 Runden (1 à 5, 1 à 6)

unvollst. 16er KO ohne HL

11
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Quot TD gT Pl
Schwarzer, Charlotte FC KASSEL 1 2 V 2 V 0,500 -2 14 3
Schulenburg, Patricia Vera FC KASSEL V 2 V V2 V 1,000 15 17 1
Bode, Josephine MTV  SAALFELD 3 0 3 2 V 0,250 -6 10 4
Ullrich, Clara UFC FRANKFURT V 0 V4 4 V 0,750 6 14 2
Kuffler, Melina TSV KORBACH 3 0 2 2 5 0,000 -13 7 5

Runde 2 Hocke Quot TD gT Pl
Stumpf, Celine MTV  SAALFELD 1 2 4 V V 3 0,400 -3 19 4
Nour-Eldin, Nareman FRANKFURTER TV V 2 V3 V V 1 0,800 4 19 2
Ullrich, Nina UFC FRANKFURT V 2 3 V V 4 0,600 6 21 3
Arold, Ellenor BW SCHNEIDHAIN 4 4 2 4 V 1 0,200 -6 16 5
Oljaca, Emilija FC KASSEL 4 2 1 2 5 2 0,000 -14 11 6
Börger, Lina Fortuna WUPPERTALER FC V4 V V V V 6 1,000 13 24 1

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Schulenburg, Patricia Vera FC KASSEL HE GER 1,000 15 17
2. Börger, Lina Fortuna WUPPERTALER FC NR GER 1,000 13 24
3. Nour-Eldin, Nareman FRANKFURTER TV HE GER 0,800 4 19
4. Ullrich, Clara UFC FRANKFURT HE GER 0,750 6 14
5. Ullrich, Nina UFC FRANKFURT HE GER 0,600 6 21
6. Schwarzer, Charlotte FC KASSEL HE GER 0,500 -2 14
7. Stumpf, Celine MTV  SAALFELD TH GER 0,400 -3 19
8. Bode, Josephine MTV  SAALFELD TH GER 0,250 -6 10
9. Arold, Ellenor BW SCHNEIDHAIN HE GER 0,200 -6 16
10. Kuffler, Melina TSV KORBACH HE GER 0,000 -13 7
11. Oljaca, Emilija FC KASSEL HE GER 0,000 -14 11
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Tableau 16

1 SCHULENBURG, Patricia Vera FC KASSEL
16

9 AROLD, Ellenor BW SCHNEIDHAIN 10
8 BODE, Josephine MTV  SAALFELD 7

5 ULLRICH, Nina UFC FRANKFURT
12

13
4 ULLRICH, Clara UFC FRANKFURT

3 NOUR-ELDIN, Nareman FRANKFURTER TV
14

11 OLJACA, Emilija FC KASSEL 7
6 SCHWARZER, Charlotte FC KASSEL 10

7 STUMPF, Celine MTV  SAALFELD 10
10 KUFFLER, Melina TSV KORBACH 8

15
2 BÖRGER, Lina Fortuna WUPPERTALER FC

Viertelfinale

1 SCHULENBURG, Patricia Vera 10
8 AROLD, Ellenor 0

5 ULLRICH, Nina 10
4 ULLRICH, Clara 4

3 NOUR-ELDIN, Nareman 10
6 SCHWARZER, Charlotte 8

7 STUMPF, Celine 2
2 BÖRGER, Lina Fortuna 10

Halbfinale

1 SCHULENBURG, Patricia Vera 8
4 ULLRICH, Nina 10

3 NOUR-ELDIN, Nareman 5
2 BÖRGER, Lina Fortuna 10

Finale

1 ULLRICH, Nina 8
2 BÖRGER, Lina Fortuna 10

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. BÖRGER, Lina Fortuna WUPPERTALER FC NR GER 2004
2. ULLRICH, Nina UFC FRANKFURT HE GER 2004
3. NOUR-ELDIN, Nareman FRANKFURTER TV HE GER 2004
3. SCHULENBURG, Patricia Vera FC KASSEL HE GER 2004
5. ULLRICH, Clara UFC FRANKFURT HE GER 2004
6. SCHWARZER, Charlotte FC KASSEL HE GER 2004
7. STUMPF, Celine MTV  SAALFELD TH GER 2004
8. AROLD, Ellenor BW SCHNEIDHAIN HE GER 2004
9. BODE, Josephine MTV  SAALFELD TH GER 2007
10. KUFFLER, Melina TSV KORBACH HE GER 2006
11. OLJACA, Emilija FC KASSEL HE GER 2005

Getrennte Wertung Jahrgang 2004

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. BÖRGER, Lina Fortuna WUPPERTALER FC NR GER 2004
2. ULLRICH, Nina UFC FRANKFURT HE GER 2004
3. NOUR-ELDIN, Nareman FRANKFURTER TV HE GER 2004
3. SCHULENBURG, Patricia Vera FC KASSEL HE GER 2004
5. ULLRICH, Clara UFC FRANKFURT HE GER 2004
6. SCHWARZER, Charlotte FC KASSEL HE GER 2004
7. STUMPF, Celine MTV  SAALFELD TH GER 2004
8. AROLD, Ellenor BW SCHNEIDHAIN HE GER 2004
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Getrennte Wertung Jahrgang 2005

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. OLJACA, Emilija FC KASSEL HE GER 2005

Getrennte Wertung Jahrgang 2006

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. KUFFLER, Melina TSV KORBACH HE GER 2006

Getrennte Wertung Jahrgang 2007

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. BODE, Josephine MTV  SAALFELD TH GER 2007


